
             
Neděle 7. ledna v 9,30                     

Kázání:  Tomáš Holubec                      
Moderuje:  René Malík 

Čtvrtek 11. ledna  
N E B U D E  biblická ! 

Neděle 14. ledna  v  9,30 
Kázání:   Tomáš Holubec                                                        
Moderuje:  Radek Kačír  

Středa 17. ledna v 19,00                                                    
schůze staršovstva    

                                                                  
Čtvrtek 18. ledna  v 18,30 
Biblická skupinka   T. Holubec 

Neděle 21. ledna  v  9,30 
Kázání a Večeře Páně:  Zdeněk Holubec (PLZ)                            
Moderuje:  Tomáš Štěpánek  

Setkání chlapů                                          
26.-27.1. ve Stříbrné u Kraslic                 
téma:  kněz rodiny - manžel - táta             
(ještě se můžete přihlásit u TH)               

                                                             
Pastorální konference kazatelů CB                                                    
29.-31.1. v Havl. Brodě   

Čtvrtek 25. ledna  v 18,30 
Biblická skupinka   I. Koryčánková 

Neděle 28. ledna  v  9,30 
Kázání:   Tomáš Holubec                                                        
Moderuje:  Ondra Schütze                                   
Po shromáždění je členská schůze 

Čtvrtek 1. února  v 18,30 
Biblická skupinka   T. Holubec 

Neděle 4. února  v  9,30 
Kázání:  Tomáš Holubec                            
Moderuje:  Filip Sedláček 

V neděli 28.1. po shromáždění počítejte 
prosíme s členskou schůzí (aktuální 
informace, modlitební předměty atd.), 
program vám přijde ještě v mailu. 

 

                                         

 

 

 

 Můj modlitební seznam: 

 

  …………………………………………………………. 
 

…………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………….. 

 

……………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………. 

 

„Já jsem zasadil, Apollos zaléval, ale 
Bůh dal vzrůst; a tak nic neznamená 
ten, kdo sází, ani kdo zalévá, nýbrž 
Bůh, který dává vzrůst.“ 

                                            I Kor 3:6-7 

http://swiat-obrazkow.pl/e-kartki-malowanka_zimowa_kolorowanka_zima_snieg-2-12662-221.html
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj7td-Q9IjKAhXFbhQKHaDAAhkQjRwIBw&url=http%3A%2F%2Fwww.mariekmochova.cz%2Fmeditacni-hudba%2F&bvm=bv.110151844,d.d24&psig=AFQjCNGvJVUL9gi8XYxcqIvIV9NQ9HChzQ&ust=14517


 

  
 
Do nového roku můžeme vykročit                 
setkáním s křesťany dalších                      
karlovarských církví: 
 

 
S t a r š o v s t v o 
„Pán neotálí splnit svá zaslíbení, jak si to někteří vyklá-
dají, nýbrž má s námi trpělivost, protože si nepřeje, aby 
někdo zahynul, ale chce, aby všichni dospěli k pokání.“ 
                                                     II. Petrův 3:9 

 
M o d l i t e b n í c i 
„Kdybychom na jméno svého Boha zapomněli, k bohu 
cizímu své ruce rozepjali, což by to Bůh neodhalil?              
Zná přece tajnosti srdce.“ 
                                                     Žalm 44:21-22 
A w a n a 
„Hospodin je blízko všem, kteří volají k němu, všem, 
kdo ho volají opravdově.“                                                                                               
                                              Žalm 145:18 

T e e n    Ch a l l e n g e  
„Co k tomu dodat? Je-li Bůh s námi, kdo proti nám?“ 
                                                      Řím 8:31 
 

Kurzy  A l f a  a  „D í l n a  mého života“ 
„O čem jsme slýchali, to jsme uviděli ve městě                
Hospodina zástupů, ve městě našeho Boha: až navěky 
je Bůh činí pevným.“ 
                                               Žalm 48:9 
 
 

 

  
  

 S
b

o
r 

C
ír

k
ve

 b
ra

tr
sk

é,
 B

u
lh

a
rs

k
á
 2

9
  

k
a
rl

o
vy

.v
a

ry
@

cb
.c

z 
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
F

IO
 B

a
n

k
a

 2
2
0
0

1
4
7

1
2
9

/2
0

1
0

  
  
 

 
Novoroční verše 2018: 
 
 
 
 
 
S B O R  
Davidův. „Nevzrušuj se kvůli zlovolníkům, nezáviď 
těm, kdo jednají podle. Uvadají rychle jako tráva, 
jak zelené býlí zvadnou.“ 
                                            Žalm 37:1-2 
 

Skupinka  H o r n í   S l a v k o v 
"Důvěřuj Hospodinu celým srdcem, na svoji                    
rozumnost nespoléhej. Poznávej ho na všech svých 
cestách, on sám napřímí tvé stezky.“ 
                                                  Přísl 3:5-6 
 

Skupinka  K r a j k o v á 
„Stezka spravedlivých je jak jasné světlo, které svítí 
stále víc, až je tu den. Cesta svévolníků je však     
jako soumrak, nevědí, o co klopýtnou.“  
                                                    Přísl 4:18-19 
Skupinka  m a m i n e k 
„Ti, kdo v domě Hospodinově jsou zasazeni,                   
kdo rostou v nádvořích našeho Boha, ještě                        
v šedinách ponesou plody, zůstanou statní a svěží, 
aby hlásali, že Hospodin je přímý, skála má,                         
a podlosti v něm není!“ 
                                                   Žalm 92:14-16 
Malá  b e s í d k a  
"Hospodinova sláva potrvá věčně! Hospodin se bude 
radovat ze svého díla.“ 
                                                   Žalm 104:31 
Velká  b e s í d k a 
„Ale vy, milovaní, budujte svůj život na přesvaté 
víře, modlete se v Duchu svatém, uchovejte se               
v lásce Boží a očekávejte milosrdenství našeho             
Pána Ježíše Krista k věčnému životu. 
                                                  Judův list 20-21 
D o r o s t 
„Já, já sám vymažu kvůli sobě tvoje nevěrnosti,           
na tvé hříchy nevzpomenu.“ 
                                           Iz 43:25 
M l á d e ž 
„Mějte se na pozoru, abyste nepřišli o to, na čem 
jste pracovali, ale abyste dostali plnou odměnu.“ 
                                                  II. Janův 8 
Z p ě v á c i   a   h u d e b n í c i 
„Cožpak může zapomenout žena na své pacholátko, 
neslitovat se nad synem vlastního života? I kdyby 
některé zapomněly, já na tebe nezapomenu.“                                    
                                           Iz 49:15  


